
    
 
 
 

Ammissione al corso di Laurea Magistrale interatene o in Scienze dello Sport e della 
Prestazione Fisica 

A.A. 2019/2020  
 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 7213/2019 Prot. n. 268446 del 17 luglio 2019 di indizione 
del bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di Laurea Magistrale inter-ateneo in 
Scienze dello Sport e della Prestazione Fisica per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Comitato Paritetico e di Gestione del corso di Laurea 
Magistrale inter-ateneo in Scienze dello Sport e della Prestazione Fisica nella seduta del 03 aprile 
2019 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione al corso di laurea 
in Scienze dello Sport e della Prestazione Fisica, per il quale è stabilito il numero programmato; 
 
CONSIDERATA la necessità che la commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico 
amministrativo; 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1  – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di Laurea 
Magistrale in Scienze dello Sport e della Prestazione Fisica – A.A. 2019/2020 nella composizione di 
seguito indicata: 
 
Personale docente 
 
Dott. Matteo Bertucco 
Dott. Lorenzo Bortolan 
Prof.ssa Mirta Fiorio 
Prof.ssa Chiara Milanese  
Dott. Enrico Tam   
Prof.ssa Paola Zamparo  - componente supplente 
Dott. Andrea Campara    - componente supplente 
 
 
Personale tecnico-amministrativo 
 
Francesca Basevi 
Margherita Bertucco 
Patrizia Cavazzana 
Davide Gatto 
Ileana Carla Piacentini 
Andrea Spadi 
Anna Maria Manunta   - componente supplente 
Alessia Ghirlanda   - componente supplente 
Loredana Nordera   - componente supplente 
Michele Righetti   - componente supplente 
Renata Castellani   - componente supplente  
  

2019-UNVRCLE-0328477 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 9096/2019 - 13/09/2019



    
 
Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
Art. 3 – La Commissione è convocata presso l’Aula Magna , Via Casorati n.43, alle ore 13:30 del 
giorno 16  settembre 2019 . 
 
 
 
 
 

                         Il RETTORE  
                    Prof. Nicola Sartor 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli      
art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 
 

 
 


		2019-09-13T09:05:49+0200
	IT
	Carlo Combi




